

## **REPARATIE INSTALATIE DETECTIE, SEMNALIZARE SI AVERTIZARE LA INCENDIU**

I.D.: 42229878

Data publicarii 15.03.19 Coduri CPV 50343000-1

Pretul estimativ: 12.114,20 RON - 12.114,20 RON

Descriere: REPARATIE INSTALATIE DETECTIE, SEMNALIZARE SI AVERTIZARE LA INCENDIU CONFORM DEVIZ  
A. Materiale UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 Acumulator 12V 18ah BUC 2 220,00 440,00 523,60 2 Detector de fum BUC 14 198,00 2772,00 3.298,68 3 Detector de temperatura BUC 2 178,00 356,00 423,64 4 Soclu cu izolator pentru detectori adresabili BUC 2 120,00 240,00 285,60 5 Buton incendiu BUC 5 282,00 1410,00 1.677,90 6 Soclu pentru detectori adresabili BUC 12 24,00 288,00 342,72 7 Sirena interior BUC 4 250,00 1000,00 1.190,00 8 Sirena exterior BUC 1 420,00 420,00 499,80 9 Materiale Auxiliare (dibluri, cablu, bride, etc) BUC 1 200,00 200,00 238,00 Total materiale 7.126,00 8.479,94 B. Manopera UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 Manopera Reparatie Sistem de detectie la Incendiu buc 1 4.988,20 4.988,20 5.935,96 Total manopera 5.935,96 TOTAL GENERAL 14.415,90